
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Айшинская средняя 

общеобразовательная школа Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан" 

Приказ 

 

№1 от «12»февраля 2024г. 

 

О об утверждении положения о совете обучающихся муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Айшинская средняя 

общеобразовательная школа Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан". 

По решению общешкольной ученической конференции и в соответствии с 

Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 N 273-ФЗ, Уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Айшинская средняя 

общеобразовательная школа Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан" и рабочей программой воспитания муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Айшинская средняя 

общеобразовательная школа Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан" 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о совете обучающихся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Айшинская средняя 

общеобразовательная школа Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан" (приложение №1). 

2. Назначить педагогом-куратором совета обучающихся Муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Айшинская средняя 

общеобразовательная школа Зеленодольского муниципального района 

Республики Татарстан" Новикову Елену Валериановну 

3. Новиковой Елене Валериановне обеспечить формирование совета 

обучающихся в соответствии с положением о совете обучающихся 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Айшинская средняя общеобразовательная школа Зеленодольского 

муниципального района Республики Татарстан"  в срок до 19.02.2024 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор /Г.Р. Зиатдинова/ 

 


		2024-03-01T09:42:31+0300
	МБОУ "Айшинская СОШ ЗМР РТ"
	Я являюсь автором этого документа




